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Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во
Скопје  (УКИМ) и оваа година ќе организира
заеднички „Прв академски час“ за новите
бруцоши на 23-те единици на Универзитетот. 

Настанот ќе ги обедини бруцошите на 1
октомври (среда) 2025 година, на платото
на општествениот кампус на УКИМ.

Околу 5 000 млади лица ќе го започнат своето студентско патување во новата
академска година на најстариот и најголемиот универзитет во државата. 

Бруцошите на овој настан ќе имаат можност да го сфатат значењето на
академската заедница, да се вмрежат со своите колеги, да дознаат клучни
информации околу процесот на студирање, да се поврзат со бројни студентски
и младински организации, да се запознаат со можните идни работодавачи и да
уживаат во богатата културна програма во текот на целиот ден.

ПРЕДВИДЕНИ
АКТИВНОСТИ:

1.Свечена програма;
2.Културно-уметничка

програма;
3.Информативна сесија;
4.Вмрежувачки дел;
5.Забавен дел.
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1.СВЕЧЕНА ПРОГРАМА
10:00 Почеток на настанот
10:05-10:10 Интонирање на химните
10:10-10:15 Ораторски говор
10:15-10:20 Отворање на настанот
10:20-10:25 Обраќање на проф. д-р Биљана Ангелова, ректорка на УКИМ
10:25-10:30 Обраќање на Александар Николовски, претседател на УСС-УКИМ
10:30-10:35 Обраќање на проф. д-р Весна Јаневска, министерка за образование и
наука
10:35-11:05 Доделување на индексите на најдобро рангираните студенти 

2. КУЛТУРНО-УМЕТНИЧКА ПРОГРАМА
11:10-11:30 Одржување на 20-минутна културно-уметничка програма на студенти
од Факултетот за музичка уметност и Факултетот за драмски уметности.

3. ИНФОРМАТИВНА СЕСИЈА
11:30-11:50 Одржување на 20-минутна информативна сесија преку презентација
на Водичот за бруцоши помеѓу УСС-УКИМ и Студентаријамк. 

4. ВМРЕЖУВАЧКИ ДЕЛ  И DJ SET
11:50 Вмрежувачки дел помеѓу бруцошите и присутните претставници на
организациите, компаниите, институциите и останатите студенти и присутни лица
на настанот.
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5. ЗАБАВНА ПРОГРАМА ВО HAVANA
22:00-23:00 DJ Performance
23:00-23:30 Настап на бенд
23:30-00:00 Настап на бенд
00:00-01:00 Настап на бенд
01:00-02:00 DJ Performance

Настанот продолжува на единиците на Универзитетот. 
Потребно е студентите да се упатат во зградите на единиците за да ги подигнат
индексите и легитимациите.
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